na zadanie pod nazwą „Prowadzenie w 2026 roku na terenie powiatu piskiego punktu 
przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej  i świadczenie 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”. 

2. Na realizację zadania publicznego wskazanego w ust. 1 przyznaje się środki publiczne  
w wysokości 73448,40 złotych (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 
czterdzieści osiem złotych i  czterdzieści groszy) 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

§ 3. 
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 
Piszu www.bip.powiat.pisz.pl w zakładce „Nieodpłatna pomoc prawna”, na stronie